[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  31 октября      2018 года
     №48
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской   области» и участия граждан в его обсуждении
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  от 04 апреля 2007 года № 24, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

    Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской   области» и порядок  участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомление с проектом решения через официальный сайт Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2.  Приём предложений граждан в письменной форме до 09 декабря  2018 года включительно по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова, д. 4 (Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области; отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области).

3.  Анализ поступивших предложений по проекту решения.

4. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской   области»,  время проведения назначено на 27 ноября   2018 года в 11-00 в отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в зале заседаний Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова, д. 4).

5. Утверждение проекта решения «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» на заседании Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                             М.И. Корчевский